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	Mizo kakaó
450 ml 

189 Ft
420 Ft/l
Akciós időszak: 2017.09.05-30.
	
	Mizo ananász-kókusz ízű tejital
450 ml
189 Ft
420 Ft/l
Akciós időszak: 2017.09.05-30.

	
	
	

	Mizo madártej túródesszert
30 g
59 Ft
Akciós időszak: 2017.09.05-30.
	
	Mizo mogyorós túródesszert
30 g
59 Ft
Akciós időszak: 2017.09.05-30.


	belVita Jó Reggelt! kakaós keksz
50 g 

99 Ft
1980 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.09.05-30.
	
	Milka ChocoMoo keksz
40 g
99 Ft
Akciós időszak: 2017.09.05-30.

	
	
	

	Oreo vaníliás keksz
44 g
99 Ft
Akciós időszak: 2017.09.05-30.
	
	Boci tejcsokoládé
90 g
229 Ft
2544,44 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.09.05-30.


	Friskies száraz macskaeledel csirkével és zöldségekkel
300 g 

299 Ft
996,66 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.09.05-30.
	
	Maggi Tyúkhúsleveskocka
110 g
299 Ft
2718,18 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.09.05-30.

	
	
	

	Nescafé Classic 3in1 instant kávéspecialitás 10x17,5 g
499 Ft
2851,42 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.09.05-30.
	
	Nesquik kakaós ízű,ropogós gabonapehely
225 g
449 Ft
1995,55 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.09.05-30.


	Friskies macskaeledel csirkével,marhával, báránnyal,kacsával 
4x100 g
299 Ft
747,50 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.09.05-30.
	
	KitKat ostyaszelet
41,5 g
149 Ft
Akciós időszak: 2017.09.05-30.

	
	
	

	Nesquik instant kakaópor
800 g
999 Ft
1248,75 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.09.05-30.
	
	Silan OrangeOil&Magnolia öblítő
1850 ml
899 Ft
485,94 Ft/l
Akciós időszak: 2017.09.05-30.


	Persil Color mosógél 
40 mosás, 2,92 l
1999 Ft
684,58 Ft/l
Akciós időszak: 2017.09.05-30.
	
	Tomi Amazónia mosógél 
40 mosás, 2,64 l
1699 Ft
643,56 Ft/l
Akciós időszak: 2017.09.05-30.

	
	
	

	Bref Turquoise Active ocean WC-tisztító 
2x50 g
799 Ft
7990 Ft/kg
Akciós időszak: 2017.09.05-30.
	
	Somat Gold gépi mosogató tabletta
40 db
1999 Ft
49,97 Ft/db
Akciós időszak: 2017.09.05-30.


	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	
	

	
	
	

	
	
	


	
	
	

	
	
	

	
	
	


